



OBJEDNATEL: Statutární město Brno, městská část Brno-sever Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 Bratislavská 70, 601 47 Brno bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100	DODAVATEL: Kristek - instalo, s.r.o. IČ: 29232201 DIČ: CZ29232201 Mlýnská 326/13 60200 Brno
--	---

Vyřizuje: Alena Wittgruberová
Telefon: 773 772 058
E-mail: wittgruberova.alena@sever.brno.cz

Datum vystavení: 18.10.2017

OBJEDNÁVKA č. 3688/17

Objekt: NOVÁČKOVA 681/35

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení zřízení plynového etážového topení v bytě č. 5 ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Kontaktní osoba za odbor bydlení ÚMČ Brno-sever, Ing. Pavel Kupský, tel. 773 771 526.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Kontaktní osoba: LINHART LUBOMÍR
Kontakt: Mobil 603 859 181

Cena: 132 650,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 15.11.2017
Požadavek zadal: Nájemce

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
Oddělení správy budov odboru bydlení
Úřadu městské části
Bratislavská 70, [redacted] 3-

Jan Dolník
vedoucí oddělení správy budov
odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatel bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna@sever.brno.cz.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: [redacted] **Kristek - instalo, s.r.o.**

13 -11- 2017

Slepý rozpočet

Mn	Popis	Cena/ks,m	Množství ks, m	Celkem
	bytový dům - Nováčkova 35, byt č.5			
	Zhotovení nového ústředního vytápění v bytě vč kombinovaného kotle a odkouření pro kotel			
1	Montáž závěsných kotlů turbo s TUV	5 300,00 Kč	1	5 300,00 Kč
1	Nové odkouření pro kotel až na střechu	22 120,00 Kč	1	22 120,00 Kč
1	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm	152,00 Kč	60	9 120,00 Kč
1	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm	170,00 Kč	10	1 700,00 Kč
1	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm	187,00 Kč	9	1 683,00 Kč
1	Montáž tvar. Cu pájené na měkko D 15-22 mm 1 spoj	48,00 Kč	7	336,00 Kč
1	Montáž tvar. Cu pájené na měkko D 15-22 mm 2 spoj	84,00 Kč	39	3 276,00 Kč
1	Montáž tvar. Cu pájené na měkko D 15-22 mm 3 spoj	132,00 Kč	5	660,00 Kč
1	Tlaková zkouška potrubí	8,00 Kč	49	392,00 Kč
1	Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm	1 290,00 Kč	6	7 740,00 Kč
1	Montáž otopných těles koupelňových (žebříků)	900,00 Kč	1	900,00 Kč
1	Trubka měděná systémová Mapress 15 x 1,0 mm	156,00 Kč	60	9 360,00 Kč
1	Trubka měděná systémová Mapress 18 x 1,0 mm	208,00 Kč	10	2 080,00 Kč
1	Trubka měděná systémová Mapress 22 x 1,0 mm	277,00 Kč	9	2 493,00 Kč
1	Koleno 90° 5092 d 15 mm měď	8,00 Kč	34	272,00 Kč
1	Koleno 90° 5092 d 22 mm měď	25,00 Kč	5	125,00 Kč
1	T-kus 5130 18mm měď	18,00 Kč	20	360,00 Kč
1	T-kus 5130 22mm měď	25,00 Kč	2	50,00 Kč
1	Nátrubek 5720, průměr 15	5,00 Kč	16	80,00 Kč
1	Přechod přímý 4243G 22*3/4 bronz	32,00 Kč	2	64,00 Kč
1	Šroubení přímé 4340G 22*3/4 bronz	241,00 Kč	2	482,00 Kč
1	Plynový kondenzační kotel kombinovaný	38 990,00 Kč	1	38 990,00 Kč
1	Těleso otopné desk. Radik -žebřík	1 990,00 Kč	1	1 990,00 Kč
1	Těleso otopné desk. Radik Klasik VK21 600 4ks	2 739,00 Kč	4	10 956,00 Kč
1	Těleso otopné desk. Radik Klasik VK21 1600	4 290,00 Kč	1	4 290,00 Kč
1	Těleso otopné desk. Radik Klasik VK21 1100	3 531,00 Kč	1	3 531,00 Kč
1	Dodání materiálu přesuny hmot			2 200,00 Kč
1	Revize plynu			1 500,00 Kč
1	Doprava			600,00 Kč
	haléřové vyrovnání			
Celkem bez DPH				132 650,00 Kč
sazba DPH 15%				

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]